ГОСУДАРСТВЕННАЯ ДУМА II МОСКОВСКОЙ МЕЖДУНАРОДНОЙ

МОДЕЛИ ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ (MIMFA)

Комитет Государственной Думы
II Московской Международной
Модели Федерального Собрания
(MIMFA) по государственному
строительству и законодательству

Проект

РЕШЕНИЕ
Комитета Государственной Думы II Московской Международной Модели

Федерального Собрания (MIMFA) по государственному и
законодательному строительству

О проекте федерального закона № 269376-8 «Об Арктической зоне

Российской Федерации»

Рассмотрев указанный проект федерального закона, Комитет

Государственной Думы II Московской Международной Модели Федерального

Собрания (MIMFA) по государственному строительству и законодательству

решил:

1. Рекомендовать Государственной Думе II Московской Международной

Модели Федерального Собрания (MIMFA) принять в первом чтении проект

федерального закона № 269376-8 «Об Арктической зоне Российской

Федерации».

2. Утвердить заключение на указанный законопроект (прилагается).

3. Предложить Совету Государственной Думы II Московской

Международной Модели Федерального Собрания (MIMFA) включить

указанный законопроект в проект порядка работы Государственной Думы II

2

Московской Международной Модели Федерального Собрания (MIMFA)

на 24 апреля 2023 года для рассмотрения в первом чтении.

4. Предложить Совету Государственной Думы II Московской

Международной Модели Федерального Собрания (MIMFA) определить

докладчиком по указанному законопроекту.

5. Направить настоящее Решение, текст законопроекта

и сопроводительные документы в Совет Государственной Думы II

Московской Международной Модели Федерального Собрания (MIMFA).

Председатель Комитета
Государственной Думы
II Московской Международной Модели
Федерального Собрания (MIMFA)
по государственному строительству
и законодательству​ ​ ​ ​ ​   ​ ​  Д.В. Москвин